
NAŠE 
CENA

29,90

139,90
149,90/

24,90
26,90/

39,90
43,90/

24,90
26,90/

21,90
23,90/

  
Clever 

Vysočina
700 g

100 g = 19,99 Kč

Clever 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

Clever 
Pečená masová 
sekaná
500 g, 2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Srdce domova 
Tradiční 

pomazánkové
150 g, více druhů 

100 g = 14,60 Kč

  
Srdce domova  

Tavený sýr
150 g 

100 g = 16,60 Kč

Clever 
Slunečnicový 

margarín
500 g 

100 g = 5,98 Kč

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od 2. 1. do 28. 1. 2025.
www.billa.cz



nakupujte

Nakupujte
chytře,

www.billa.czSledujte nás na

5,90
7,90/

-25%

19,90
21,90/

29,90
34,90/

-14%

NAŠE 
CENA

19,5013,90
15,90/

-13%
29,90

35,90/

-17%

26,90

27,90

9,90

42,90

11,90
14,90/

-20%
6,90

Clever 
Čokopiškoty
150 g, 2 druhy 
100 g = 18,60 Kč

Clever 
Sušenky 

s kakaovou
náplní

500 g
100 g = 8,58 Kč

Clever  
Bonbony
200 g 
více druhů 
100 g = 13,45 Kč

Clever  
Oplatka 
celomáčená
40 g, 2 druhy
100 g = 14,75 Kč

Clever 
Sušenky s mléčnou 
čokoládou
200 g 
100 g = 14,95 Kč

Clever 
Polárkový 
dort
615 ml, 2 druhy 
100 ml = 3,24 Kč

Clever 
Dětské 
cereálie
250 g 
více druhů 
100 g = 7,80 Kč

Clever 
Tyčinka se sójou 
a kokosem
100 g

Clever 
Sójový suk
50 g 
100 g = 13,80 Kč

Clever 
Ovesné 
vločky

500 g 
2 druhy 

100 g = 2,78 Kč

  
Clever 

Cornflakes
500 g 

100 g = 5,98 Kč

Clever 
Ovesná 

kaše
65 g 

více druhů 
100 g = 15,24 Kč



29,90
34,90/

-14%

16,90
18,90/

-11%

7,90
8,50/

19,90
22,90/

-13%

21,90
26,90/

-19%
17,90

21,90/

-18%

129,90
134,90/

9,90

Clever  
Okurky

6–9 cm
670/360 g 

100 g = 8,31 Kč

Clever 
Hrášek

400/280 g 
100 g = 7,11 Kč

Clever 
Passata
500 g 
100 g = 4,38 Kč

Clever  
Těstoviny
500 g 
více druhů
100 g = 3,38 Kč

Clever  
Rýže 

parboiled 
ve varných 

sáčcích
400 g

100 g = 4,48 Kč

Clever 
Voda

neperlivá, perlivá, 
jemně perlivá

2 l 
3 druhy

1 l = 3,95 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 39,60 Kč

Clever  
Lovecký salám

500 g 
100 g = 25,98 Kč

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU CENU



nakupujte

Nakupujte
chytře,

www.billa.czSledujte nás na

14,90

24,90 25,90

36,90

42,90 9,50

79,90

22,90

58,90

Clever 
Toaletní papír 
maxirole
1 role

Clever  
Kuchyňské 

utěrky 
2 role

1 role = 11,45 Kč

Clever 
Ubrousky 
100 ks 
jednovrstvé
1 ks = 0,25 Kč

Clever 
Vlhčený toaletní papír 
Sensitive
80 ks 
1 ks = 0,32 Kč

Clever 
Granule pro 

psy  
2 kg 

1 kg = 39,95 Kč

Clever 
Aviváž
1500 ml 
2 druhy 

100 ml = 2,46 Kč

Clever  
Ubrousky proti 
zabarvení prádla 
při praní
24 ks 
1 ks = 1,79 Kč

Clever  
Vanička  
pro kočky
100 g 
více druhů

BILLA 
Fishfingers

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Clever 
Toaletní  papír

1 role = 7,36 Kč

2 2
 2×

2
 8×



BILLA 
Brie

200 g 
100 g = 22,45 Kč

29,90
34,90/

-14%

15,90
19,90/

-20%

56,90
62,90/

-10%

57,90
64,90/

-11%
44,90

49,90/

-10%
19,90

23,50/

-15%

44,90
49,90/

-10%
69,90

79,90/

-13%

BILLA 
Toastová šunka 

90% 
100 g

BILLA  
Vídeňské párky, 
Vídeňské párky 

se sýrem
200 g, 2 druhy 

100 g = 28,45 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

BILLA 
Yellow cheese 

selection
250 g 

100 g = 23,16 Kč

BILLA 
Uzená makrela 
vakuovaná
cena za 100 g

32,90
38,80/

-15%

BILLA 
Čerstvé těsto na 

pizzu 
chlazené, 400 g

100 g = 8,23 Kč

BILLA 
Hranolky 

1000 g 
100 g = 4,49 Kč

BILLA 
Fishfingers

400 g 
100 g = 17,48 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU



www.billa.czSledujte nás naSledujte nás na www.billa.cz

29,90
38,90/

-23%

29,90
39,90/

-25%

19,90
38,80/

-49%

34,90
43,90/

-21%

24,90
35,90/

-31%

16,90
22,90/

-26%

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 19,93 Kč

BILLA 
Máslové sušenky
125 g, 2 druhy 
100 g = 23,92 Kč

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,98 Kč

  
BILLA  
Čočka červená celá
500 g  
100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Cizrna, 

Fazole bílé 
ve slaném nálevu

540/400 g 
2 druhy 

100 g = 6,23 Kč

BILLA 
Cola

2 l, 2 druhy 
1 l = 8,45 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU



21,90
běžná cena 23,90

26,90
od 29,90/

od -10%

34,90
39,90/

-13%

24,90
29,90/

-17%

32,90
37,90/

-13%

44,90
51,90/

-13%

21,90
26,90/

-19%
21,90

26,20/

-16%
29,90

34,90/

-14%

11,90
13,90/

-14%

Srdce domova  
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 17,93 Kč

Srdce domova  
Chléb konzumní
570 g 
100 g = 3,84 Kč s Klubem/ 
4,19 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Karlovarský 

knedlík
500 g

100 g = 6,98 Kč

Srdce domova 
Hermelínový 

salát
150 g 

100 g = 21,93 Kč

Srdce domova 
Pomazánka 

pažitková
135 g 

100 g = 18,44 Kč

Srdce domova 
Pomazánka 

chlebíčková vlašská
400 g 

100 g = 11,23 Kč

Srdce domova  
Rybí salát 

s jogurtem
150 g 

100 g = 14,60 Kč

Srdce domova 
Camping salát

150 g 
100 g = 14,60 Kč

Srdce domova 
Vejce v aspiku

200 g 
100 g = 14,95 Kč

Srdce domova 
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 14,88 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

XXL



Sledujte nás na www.billa.cz

17,90
19,90/

-10%

29,90
36,90/

-19%

17,90
21,90/

-18%

11,90
13,90/

-14%

37,90
běžná cena 42,90

-12%

39,90
běžná cena 47,90

-17%

37,90
běžná cena 45,90

-17%

54,90
62,90/

-13%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

14,90
běžná cena 19,50

-24%

39,90
47,90/

-17%

Srdce domova 
Acidofilní mléko

950 g 
100 g = 3,15 Kč

Srdce domova  
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,48 Kč

Srdce domova  
Kefírové mléko 

natur 
500 g

100 g = 2,38 Kč

Srdce domova 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 

11,92 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 27,45 Kč

Srdce domova 
Rýžové 

chlebíčky
130 g, 2 druhy 

100 g = 11,46 Kč 
s Klubem/ 

15 Kč bez Klubu

Srdce domova  
křehké plátky

65 g, 3 druhy 
100 g = 13,69 Kč s Klubem/ 

16,77 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Linecké rohlíčky 

s rybízovou náplní 
polité čokoládou

200 g
100 g = 18,95 Kč s Klubem/ 

22,95 Kč bez Klubu

  
Srdce 

domova 
Jogurt ve 

skle
200 g 

více druhů 
100 g = 8,95 Kč

Srdce domova 
Špička s náplní

100 g, 3 druhy

Srdce domova 
Majonéza,  

Tatarská omáčka
380 ml 

2 druhy 
100 ml = 10,50 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.


